

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005		
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП			
	Заказчик (Генподрядчик)	_____	ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/5	по ОКПО	№		
	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид операции			
_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	по ОКПО				
Стройка	_____	(Наименование, адрес)	по ОКПО				
Объект	_____	260000010000003_28-5	(Наименование)				

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
45_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

14421,41 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	7351,29	7351,29
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	7070,12	7070,12
3	Итого по акту:						14421,41

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/5
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик)	_____	ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/5	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
Стройка	_____	(Наименование, адрес)			
Объект	_____	260000010000003_28-5			
		(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)	№		
			Дата		
			Вид операции		

Номер документа	Дата составления
45_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

62007,12 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	квальяция 2012год	1месяц	1	11026,94	11026,94	
2	2	Содержание общего имущества	квальяция 2012год	1месяц	1	10605,18	10605,18	
3	3	Гидроизоляция межпанельного шва	счет	м/п	30	250,00	7500,00	
4	4	Капитальный ремонт межпанельного шва	счет	м/п	6	450,00	2700,00	
5	5	Гидрофобизация стеновых панелей	счет	м2	65,5	450,00	29475,00	
6	6	Штукатурка стеновых панелей	счет	м2	2	350,00	700,00	
7	Итого по акту:							62007,12

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/5

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/5	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка	_____		
	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_28-5		
	(Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
11_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

21786,79 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	10605,18	10605,18	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	11026,94	11026,94	
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик)	договор	вызов	1	154,67	154,67	
4	Итого по акту:							21786,79

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/5

(должность)

(подпись)

_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/5	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_28-5			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
11_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

27240,12 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	10605,18	10605,18	
2	2	Ящик почтовый	счет	шт	5	5086,00	5086,00	
3	3	Замок навесной	счет	шт	2	300,00	300,00	
4	4	Краска ПФ	счет	кг	1	222,00	222,00	
5	5	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	11026,94	11026,94	
6	Итого по акту:							27240,12

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/5

(должность)

(подпись)

/ /
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/5	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка	_____		
	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_28-5		
	(Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
11_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

22502,09 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	11026,94	11026,94	
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	10605,18	10605,18	
3	3	Ремонт освещения машинного отделения и шахты лифта со сменой автоматов	договор	100шт.	0,01	86996,55	869,97	
4	Итого по акту:							22502,09

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/5

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 28/5	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_28-5			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
11_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

27609,74 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	11026,94	11026,94
2	2	Укладка асфальта	смета	1месяц	1	5226,00	5226,00
3	3	Газосварка ливневой трубы в Под на 9эт	Калькуляция 2012год	1месяц	1	751,62	751,62
4	4	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	10605,18	10605,18
5	Итого по акту:						27609,74

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 28/5

(должность)

(подпись)

/ /
(расшифровка подписи)

М.П.